
UKONČENÍ sezóny
na Cyklostezce Bečva

Hranická rozvojová agentura, z.s. ve spolupráci s městy Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm,
Valašské Meziříčí, Hustopeče nad Bečvou, Přerov a Tovačov zve všechny cyklisty a další příznivce na

Startujeme v sobotu

25. září 2021 z Valašského 

Meziříčí, Vsetína a Velkých Karlovic 

směrem do Halenkova

www.cyklostezkabecva.cz

Valašké Meziříčí

 REZERVACE CYKLOBUSU:

START:
9:15   - Valašské Meziříčí sraz u informačního centra, 2. nádvoří zámku 
  Žerotínů (odjezd cyklobusem v 9:30 do Vsetína)
9:45  - Registrace ve Vsetíně (Ohrada u Splavu) 
  a Velkých Karlovicích (Informační centrum)
10:15  - Vsetín a Velké Karlovice odjezd na kole do Halenkova

CÍL:
Halenkov (sportovně zábavní areál u fotbalového hřiště)

PROGRAM:
Zábavní program nejen pro děti, skákací hrad, malování na obličej, 
ČČK, Alcedo, tým Hopsej.cz a další.
12:30 - losování tomboly
13:00 - ukončení akce

Z Halenkova pojede cyklobus do Vsetína a Valašského Meziříčí. 
Cyklobus počká ve Vsetíně (Ohrada u Splavu) na cyklisty, kteří se 
vydají z Halenkova na kole. Rezervace cyklobusu je nutná!

    Email:  dobesova.mikroregion@gmail.com
    Tel:  571 674 339

Na startu obdrží každý účastník cyklojízdy malý upomínkový 
předmět, registrační kartičku, díky níž se v cíli může zapojit 
do losování tomboly, a poukázku na drobné občerstvení, 
které bude připraveno v cíli. 

Za nepříznivého počasí se akce nekoná.

Z akce bude pořizována fotodokumentace za účelem propagace 
pořadatele. Program se může měnit nebo zcela zrušit na základě 
aktuální epidemiologické situace.


